СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 22 » августа 2022 г.
	                  г. Иркутск
	             № 26-7-Р

Об участии представителей Иркутского Профобъединения в окружном этапе Всероссийской молодёжной программы ФНПР «Стратегический резерв 2022»
Во исполнение постановления Исполнительного комитета ФНПР от 09.02.2022 № 2-4 «О работе с молодёжью в ФНПР и её членских организациях», с учётом решения Организационного комитета по подготовке и проведению молодёжных мероприятий ФНПР
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Направить с 07 по 10 сентября 2022 года победителей первого этапа Всероссийской молодёжной программы ФНПР «Стратегический резерв 2022» для участия в окружном этапе Всероссийской молодёжной программы ФНПР «Стратегический резерв 2022»:
Матвееву Анастасию Игоревну, члена Российского профсоюза железнодорожников и транспортных строителей;

Матешика Андрея Сергеевича, члена Российского профсоюза железнодорожников и транспортных строителей;
Попова Антона Юрьевича, члена Российского профсоюза железнодорожников и транспортных строителей;
Романову Елизавету Павловну,  члена профсоюза ППО аппарата Иркутского Профобъединения;
Сопко Дмитрия Викторович, члена  профсоюза работников связи России.

2. Руководителям членских организаций, рассмотреть вопрос с работодателями об освобождении участников окружного этапа Всероссийской молодёжной программы ФНПР «Стратегический резерв 2022» от основной работы с сохранением средней заработной платы на период с 07 по 10 сентября 2022 г.
3. Списание расходов на участие представителей от Иркутского Профобъединения (организационные расходы) в окружном этапе Всероссийской молодёжной программы ФНПР «Стратегический резерв 2022»  произвести по статье «Молодежная политика» сметы доходов и расходов Иркутского Профобъединения на 2022 год за счет членских профсоюзных взносов
4. Предложить членским организациям Иркутского Профобъединения дополнительно направить от молодёжного актива по одному представителю и оплатить организационный взнос (приложение 1) в размере 5500 руб. для участия ознакомления с практикой проведения молодёжных форумов с целью мотивации их участия в профсоюзных молодёжных программах.

Председатель

                                                                           А.А. Коротких
5